
UCHWAŁA NR RG.0007.318.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1634) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 137.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 137.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 3.  

W uchwale nr RG.0007.260.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3e otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A83E9C7-B723-430F-82D6-8561839C06F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.318.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 17 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok wg działów i źródeł dochodów  

dział wyszczególnienie 

Plan dochodów 
ogółem 

dochody bieżące 
dochody 

majątkowe 
852 Pomoc społeczna 137.700,00 137.700,00 - 

 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

137.700,00 137.700,00 - 

RAZEM 137.700,00 137.700,00 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A83E9C7-B723-430F-82D6-8561839C06F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.318.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 17 października 2022 r. 

zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
 
 
852 

 Pomoc społeczna 137.700,00 137.700.00 - 

 85295 Pozostała działalność 137.700,00 137.700,00 - 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 2.700,00 2.700,00 - 
z tego  - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
2.700,00 2.700,00 - 

w tym  świadczenia na rzecz osób fizycznych 135.000,00 135.000,00 - 
RAZEM 137.700,00 137.700,00 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A83E9C7-B723-430F-82D6-8561839C06F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.318.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 17 października 2022 r. 

„załącznik nr 3e do uchwały nr RG.0007.260.2021” 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych ustawą z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
w 2022 roku 

I. dochody 

dział wyszczególnienie Planowane dochody 

758 Różne rozliczenia 4.596,08 
 - wpływy z różnych dochodów 4.596,08 

852 Pomoc społeczna 1.324.980.00 
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
1.324.980,00 

RAZEM 1.329.576,08 

II. wydatki  

dział rozdział wyszczególnienie Planowane wydatki 
po zmianach 

600  Transport i łączność 181.955,49 
 60016 Drogi publiczne gminne 181.955,49 
  wydatki majątkowe 181.955,49 
 z tego - inwestycje i zakupy inwestycyjne 181.955,49 

zadanie pn. ”Przebudowa ul. Kobiórskiej w Kobiórze” 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860.573,88 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 860.573,88 
  wydatki majątkowe 860.573,88 
 z tego - inwestycje i zakupy inwestycyjne 860.573,88 

zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa pożarowego w Gminie Kobiór 
801  Oświata i wychowanie 138.900,00 

 80101 Szkoły podstawowe 138.900,00 
  wydatki bieżące 138.900,00 
  wydatki jednostek budżetowych  138.900,00 
 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 138.900,00 

środki z FPCoVID-19: zadanie pn. Laboratoria Przyszłości 
852  Pomoc społeczna 1.324.980,00 

 85295 Pozostała działalność 1.324.980,00 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 25.980,00 

 z tego - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.380,00 
  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.600,00 

w tym  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.299.000,00 
środki z FPCoVID-19) dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 
ciepła, zwanego dalej „dodatkiem dla gospodarstw domowych”, oraz dodatek dla niektórych podmiotów 
niebędących gospodarstwami 
domowymi z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zwanego dalej „dodatkiem dla podmiotów 
wrażliwych”, 
 

RAZEM 2.506.409,37 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A83E9C7-B723-430F-82D6-8561839C06F8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zmiana planu dochodów i wydatków: 

- dział 852 - zwiększenie planu dochodów i wydatków  z tytułu przyznawania  świadczenia dla gospodarstw 

domowych ze względu na wykorzystywanie niektórych źródeł ciepła, zwanego dalej „dodatkiem dla 

gospodarstw domowych”, oraz dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zwanego dalej "dodatkiem dla podmiotów wrażliwych” wraz z 

pokryciem kosztów obsługi świadczenia wynikające z ustawy z dnia 15 września 2022 o szczególnych  

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.(Dz.U.z 2022 

poz.1967) - kwota 137.700,00. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A83E9C7-B723-430F-82D6-8561839C06F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II

	Uzasadnienie



